
ZARZĄDZENIE  Nr 47/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 maja 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia  zmiany w Zarządzeniu Nr 33/12 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 2 

maja 2012 roku w sprawie udzielenia upoważnień dla pracowników Urzędu Gminy w Ryjewie 

oraz  w Zarządzeniu Nr 39/12 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 33/12 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 2 maja 2012 roku 

w sprawie udzielenia upoważnień dla pracowników Urzędu Gminy w Ryjewie. 

     

        Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W Zarządzeniu Nr 33/12 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 2 maja 2012 roku w sprawie 

udzielenia upoważnień dla pracowników Urzędu Gminy w Ryjewie wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) Skreśla się zapis „ Lp. 7. Imię i Nazwisko Maria Konczewska, zakres 

upoważnienia Wydawanie pozwoleń na prowadzenie zbiórek publicznych „. 

2. W Zarządzeniu Nr 39/12 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 33/12 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 2 maja 

2012 roku w sprawie udzielenia upoważnień dla pracowników Urzędu Gminy w 

Ryjewie wprowadza się następujące zmiany : 

 

a) W § 1 skreśla się zapis ust. 2 o treści: 

„ 2. W pozycji Lp. 7, Imieniu i Nazwisku Maria Konczewska dopisuje się w rubryce „ 

Stanowisko” nazwę stanowiska o następującej treści: „ stanowisko ds. 

organizacyjnych, kadr i bhp „. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        Wójt  

 

                                                                                             Józef Gutowski 

 


